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ARRETE-ÇONCERNANT LES CONTRIBUTIONS ET LE VERSEMENT DES PRESTATIONS EN
MATIERE DE PEREQUATION FINANCIERE POUR L'ANNEE 2021

Le Gouvernement de la République etCanton du Jura,

vu les articles 21, alinéa 2, 22 et 34 de la loi du 20 octobre 2004 concernant la péréquation financière (1 ),

arrête :

Article crémier Les contributions des communes en faveur du fonds de péréquation financière sont fixées
comme suit pour l'année 2021 :

Boécourt
Courtételle
Delémont
Develier
Rossemaison
Soyhières

Les Breuleux
Les Genevez
Muriaux
Le Noirmont

Boncôurt
Bonfol
Bure
Courchavon
Courgenay
Haute-Ajoie
Porrentruy

22'114 francs
128'164 francs

12'490 francs
96'891 francs
29'696 francs
52'463 francs

1'716'158 francs
12'380 francs

1'331 francs
289'157 francs

1'49.1774 francs
2'382 francs

17'577 francs
89'804 francs
64'315 francs
39'223 francs

102793 francs

4'168712 francs

(1) RSJU 651



Art_2 1 Les allocations en faveur des communes, selon l'indice des ressources et le critère des
SJmîturelles"®esaJa. topographie. fondé sur la surface. Par habitant et la chaigededeneigement. 'aïnsl'ïe

; découlant du fonds de soutien stratégique sont fixées comme suit pour l'an née 2021'
Bourrignon
Châtitlon
Courchapoix
Côurrendlin
Courroux
Ederswiler
Haute-Some
Merveliêr
Mettembert
Movelier
Pteigne
Saulcy
Val Terbi

Le Bémont
Les Bois
La Chaux-des-Breuleux
Les Enfers
Lajoux
Montfaucon
Saignelégier
Saint-Brais
Soubey

Allé
La Baroche
Basse-Allaine
Beurnevésin
Clos du Doubs
Coeuve
Cornol
Courtedoux
Damphreux
Fahy
Fontenais
Grandfontaine
Lugnez
Vendlinourt

107'897
58'929

147'310
1'167'677

23739
114'480

1'328'640
306786

9'173
194769
174'233
162-519

1'230'830

33'864
14'137
91'814
61'683

328'958
121'429
277'590
216'020

55'604

francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs

francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs

327'904
637'659
817'281
49'530

658'645
458759
330'168

5'246
61'386

117'857
447'097
184'922
155'228
236'OSO

francs
francs
francs
francs
francs
francs .
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs
francs

10'715'843 francs

-ces_montartts sont imPutebles au budget 2021 du Délégué aux affaires communales. rubric
750. 3622. 14et750. 3622. 15. " ~ " --.... -. -. -,



Art. 3 1 Le présent arrêté entre en vigueur immédiatement.

2 Jl est communiqué :

- au Département des finances ;
- au Délégué aux affaires communales ;
- aux Communes jurassiennes ;
- à la Trésorerie générale ;
- au Contrôle des finances ;
- au Journal officiel pour publication.
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^^ Adopté en séance du Gouvernement
C. 2020
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